
Inteligentní Retail Management

www.quantretail.com

Zlepšení procesů 
Díky snadnějšímu plánování, integrovanému 
task managementu a kompletnímu řešení 
pro komunikaci mezi centrálou a prodejnami
mohou naši zákazníci zlepšit řadu klíčových 
procesů. Příkladem je zkrácení doby potřebné 
k vystavení výrobků při otevření nové prodejny 
na méně než polovinu. 

Zvýšení prodeje 
Většina společností, které používají Quant,
zaznamenala 5–15% nárůst prodeje v klíčových
kategoriích. Optimalizované planogramy a
půdorysy prodejen zlepšují viditelnost důležitých
produktů, zákaznický komfort a efektivitu
logistiky.

Integrované řešení 
Quant je integrované řešení pro Space Planning, 
Category Management, planogramy, ranging, 
tisk cenovek a POS, komunikaci s pobočkami
a In-store Marketing.

Snížení nadzásob 
Snížení nadzásob v obchodech o 20–30% 
je jedním z nejčastějších výsledků zhruba 
rok po nasazení systému Quant. Zlepšení se 
dosahuje především optimalizací prodejního 
prostoru a propojením dat z planogramů
s ERP a logistickými systémy. 

Store specific planogramy  
Díky inteligentnímu automatickému generování 
planogramů optimalizovaných dle prodejů
na základě uživatelsky definovaných šablon je 
možné udržet aktuální planogramy i ve velkých 
prodejních sítích s různorodými pobočkami 
bez velkých nároků na lidské zdroje. 

Výjimečná podpora 
Naši konzultanti jsou k dispozici, když je
potřeba. Vaše uživatele zaškolíme a pomůžeme 
s integrací dat tak, abyste mohli vaši prodejní 
síť řídit pomocí Quantu během méně než
12 týdnů.

5%–15%
Zvýšení prodeje

20%–30%
Snížení nadzásob

40%–60%
Úspora provozního času

Cloudové řešení pro správu
retailových prostorů, produktových 
kategorií, planogramů a cenovek.

Proč právě Quant?


